plenariam in omnibus villis, bonis et po[s]sessionibus eoinim predictis

omnes et singulas causas iudicandi, sentenciandi, mul[c]ta8 et penas

iudiciarias exigendi, enormibus criminibus, que penam mortis vel

sanguinis promereutur, dumtaxat exceptis, quarum plexionem siue

indicium nostre celsitudini reseruamus, decementes, quod, si quem-

quam profugum, banitum siue proscriptum aut alias malefectorem in

bonis, prediis et possessionibus ipsorum per quoscumque apprehend!

et capi contigerit, quod homines, possessiones et predia ipsorum pre-

dicta ex hoc in rebus mobilibus et immobilibus siue personis nuilas

penitns a nostris iusticiariis uel officiatis ceteris lesiones, damna

siue dispendia paciantur, eciamsi deprehensum reatu suo poscente

excommunicari contingat et mortis penas subire aut alias modo quo-

cumque puniri pro criminis qualitate. Inhibemus igitur omnibus' et

singulis camerariis, subcamerariis, capitaneis, purggi*auiis, iusticiariis,

zudariis et ceteris officiatis regni Bohemie, qui pro tempore fuerint,

fidelibus nostris, ne prefatos prepositum et conuentum monasterii

Rudnicensis predicti, successores ipsorum et monasterium prenotatura

adversus presentis nostre confirmacionis, libertacionis, exempcionis et

regie largicionis indultum impediant aut sinant quomodolibet impe-

diri. Si quis vero ausu quocumque temerario contrafacere sen venire

presumserit, post indignacionis nostre aculeos penam centum mar-

Tfida fiL-hist 1898.
^
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carum puri argenti pro camera 8iue fisco nostro regali et solucionem

dupli damnorum et iniuriarum, que et quae dicto monasterio, bonis,

hominibus et pertinenciis suis intulerit, eiusdem monasterii applican-

dam Ysibus^ ipso facto se nonerit mcu[r]ri8se. Quas qaidem penas pro

nostra et dicti monasterii vtilitate, sicut premittitur, ab omnibus

nostris iusticiariis sine poprabczeonibus et eorum quolibet, diun et

cociens per ahtedictos prepositum et canonicos aut procnratores, sin-

dices sine nunccios ipsorum requisiti faerint, exigi et reqoiri volumus

et sub pena nostre indignacionis supradictis vsibns applicari pre-

sencium sub nostre magestatis sigillo testimonio litterarum. Datum
in Melnico anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo

prime, indicione quarta, XI kalendas Februarii, regnorum nostrorum

anno quinto.

e. 12,

1352, 13. z4H. V Avignonfi.

Ouido^ biskup Portshj a u Sv. Bufiny^ vyzndvd, Se papei Kliment VI.

dne 2, zdH Uta pnpeSstvi 8v4ho jedendctdho u pHtomnosti jeho dovoUl

k prosbi Arnoita^ arcibiskupa Praiskiho^ ahy proboil a konvent Panny

Marie v Roudnici smSli dodSlati cely^ kter4 byli etavtti zaiaU drwe^

neS vyddno bylo v pHiinS U uafanoveni papeie Benedikta Xll.^ a it

dovoUl to zvlditS protOj Se by odstranSnim tichto eel byl UdsUr

zohyzdin.

(Str. 34. — Oznafi. plsm. J 2^).

Littera, quod celle facte possent licite habere.

Vniuersis presentes litteras inspecturis. Gnido, Portuensis et

sancte Rufine episcopus, salutem in Domino. Noueritis, quod sanctis-

simus pater et dominus noster, dominus Clemens, diuina prouidenda

papa sextus, quarto nonas Septembris pontificatus sui anno vndecimo

nobis presentibus et audientibus concessit ad instanciam venerabilis

patris domini Arnesti, Pragensis archiepiscopi, vt propositus et con*

uentus beate Marie in Rudnicz ordiuis sancti Augustini dicte Pra-

gensis dyocesis cellas in dormitorio, ante constitucionem felicis re-

cordacionis Domini Benedicti pape duodecimi inchoatas, possint per-

ficere, complere ac licite retinere, constitucione predicta et aliiscon-

trariis nou obstantibus quibuscumque, maxime cum ex destrucciooe

illarum cellarum dictum monasterium remaneret quodammodo ddbr-

matum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus lit-

teris duximus appouendum. Datum Auinione idus dicti mensis Sep-
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tembris anno Domini H® CGC^ quiqnagesimo secundo, indicione quinta,

poiitificatus dicti domini nostri pape Clementis sexti anno yiidecimo

supradicto.

e. 13.

1358, 26. linora. V Praze.

AmoH, ardhinkup Pra£Bk§^ udXluje odpustky vSHclm^ kteH v uriit4

svdtkyj V listu pyjmenovan^, Mditer i^eholnich kanovniki^ Sv. Augvstina

V Roudnici navHM a tu jisti modli(by vykonaji.

(Str. 86. — Oznad. pfsm. L 2n>).

Littera Arnesti archiepiscopi de indulgenciis. Duplicata est.

Arnestus, Dei et apostolice sedis gracia sancte Pragensis ecclesie

archiepiscopus, vniuersis, ad quos presentes pervenerint, in Ghristo

Ihesu salutem. Etsi loca singula ad honorem Dei omnipotentis

sanctommqae ipsius diuino cultui dedicata honorum congruis mune-
ribus et dignis laudum preconiis attolere debeamus, ibi tamen prom-

cius et vberius hoc facere astringiinur, vbi regularis et Deo placita

viget obseruancia, Christique puerpere Marie semper benedicte, que

singulari quadam excellencia super omnium spiritus ciuium super-

norum tanquam sydus radiat matutinum, constat titulo insignita.

Igitur cum monasterium Rudnicense [per] prepositum gubernari so-